
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 25.06.2020 

 

 

360/20 - Dodatek č.1 k DS/01006/2019/OF  ovocný sad Na Vysoké 

 

č. usnesení: 20-32-001 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke sponzorské smlouvě se společností BILLA spol., s r.o., se sídlem 

Modletice 67, 251 01 Říčany, IČO: 00685976, jejímž předmětem je prodloužení data realizace 

do 31.8.2020 a část finančního daru bude použita na úhradu následné péče o sad v lokalitě  

Na Vysoké, Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

361/20 - Vypořádání nájemného - sportoviště 

 

č. usnesení: 20-32-002 

Rada města Říčany schvaluje  

vypořádání nájemného za nevyužité hodiny na sportovištích v majetku města Říčany 

z důvodu vládních opatření, spojených s COVD 19, a to dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a 

ukládá finančnímu oddělení zajistit toto vypořádání s jednotlivými nájemníky. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

362/20 - Výpověď smlouvy o umístění a provozování prodejního automatu č. 

OS/00365/2020/OTS 

 

č. usnesení: 20-32-003 

Rada města Říčany schvaluje  

ukončení Smlouvy o umístění a provozování prodejního automatu č. OS/00365/2020/OTS 

uzavřené dne 21.4.2020 mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČ: 00240702, jako zájemcem, a firmou ANILO TRADE SE, se sídlem Českomoravská 



2255/12a, 190 00, Praha 9 – Libeň, IČ: 02856735, jako partnerem, dle ust. čl. IV. odst. 4.2 

uvedené smlouvy, písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní dobou. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

363/20 - Dodatek č. 3 - Vodovod a kanalizace Voděrádky, osazení druhé linky ČOV a 

veřejné části přípojek 

 

č. usnesení: 20-32-004 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 00574/2019/OIÚ se zhotovitelem stavby společností T4 
Building s.r.o., IČO: 04352530, Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín, kterým se stanovují 
vícepráce a méněpráce pro realizaci díla Vodovod a kanalizace Voděrádky, osazení druhé linky 
ČOV Voděrádky a veřejné části přípojek v předloženém znění a cena díla se zvyšuje o 74. 310, 
13Kč bez DPH, tj. 89. 915, 26 Kč včetně DPH. Cena díla upravená tímto dodatkem č. 3 tudíž 
činí 22. 648. 406, 47 Kč bez DPH, tj. 27. 404. 571, 83 včetně 21% DPH. 
 
Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

365/20 - Vrácení dotace 4. ZŠ Nerudova 

 

č. usnesení: 20-32-005 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2020 takto:  

příjmová část: 

příjem dotace vrácené od 4. ZŠ   31.532,34 Kč 

výdajová část: 

vrácení dotace Stř. kraji    31.532,34 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

366/20 - Žádost o povolení výjimky z OZV 3/2011 



 

č. usnesení: 20-32-006 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli společnosti Riviera 2002, s.r.o., K Nádraží 433, Říčany, která je 

provozovatelem Riviera Baru, K Nádraží 433,  Říčany, a to  v sobotu a  neděli  od 0:00 hod do 

03:00 hod  do 31.1.2021 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění 

veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada 

města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-007 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Ivanu Peřinovi,  který je provozovatelem Pivnice za řekou, Říčany, a 

to sobotu a neděli  od 00:00 hod. – do 02:00 hod., do 31.1.2021  z o obecně závazné vyhlášky 

města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o 

jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze 

tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-008 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Látalovi, který je provozovatelem rychlého občerstvení 

Nabrufast, Černokostelecká 452/64, Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 hod. – do 04:00 

hod., do 31.1.2021  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění 

veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada 

města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-009 

Rada města Říčany schvaluje  



udělení výjimky žadateli Cotton Club, IČO 08600953 Podolská 613/28, Praha 4, který je 

provozovatelem Cotton Clubu, 17. listopadu 500/20, Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 

hod. – do 03:00 hod., do 31.1.2021  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o 

některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-010 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli HZ Global, s.r.o., Březí 140, IČ 28528832, Říčany, která je 

provozovatelem sport baru Kryšpín , Černokostelecká 2361/122a, Říčany a to sobota a neděle  

od 00:00 hod. – do 03:00 hod., do 31.1.2021  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 

3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných 

opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze 

tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-011 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli HZ Global, s.r.o., Březí 140, IČ 28528832, Říčany, která je 

provozovatelem sport baru Na Zastávce , Černokostelecká 46, Říčany a to sobota a neděle  od 

00:00 hod. – do 03:00 hod., do 31.1.2021  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 

o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-012 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Zdeňkovi Kaškovi, který je provozovatelem K2 Music Clubu 

Jiráskova 1519, Říčany,a to  v sobotu a  neděli  od 0:00 hod do 04:00 hod  do 31.1.2021 z o 

obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 



veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-013 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Josefu Šubrtovi, který je provozovatelem Hospůdky na Marvánku, 

Řípská 2064/24, Říčany a to v sobotu a neděli   od 00:00 hod. – do 04:00 hod., do 31.1.2020   z 

o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-014 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Josefu Šubrtovi, který je provozovatelem Říčanského Longálu, 

Škroupova 6, Říčany a to soboty a  neděle  od 00:00 hod. – do 04:00 hod., do 31.1.2021  z o 

obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

368/20 - Pronájem pozemků pro občerstvení - cyklostezka 

 

č. usnesení: 20-32-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku č. kat. 1770/3 v kat. úz.  Říčany u 

Prahy o celkové ploše cca 15 m2  na dobu 5 ti let a to vždy od 1.3 do 31.10. se společností SAFS, 



s.r.o., se sídlem Svojsíkova 1257/25, 46001 Liberec 1 – Staré Město, IČ: 22800255 za cenu 

14.285,- Kč/měsíc. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-016 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku č. kat. 552/1 v kat. úz.  Říčany u 

Prahy o celkové ploše cca 15 m2  na dobu 5 ti let a to vždy od 1.3 do 31.10. se společností SAFS, 

s.r.o., se sídlem Svojsíkova 1257/25, 46001 Liberec 1 – Staré Město, IČ: 22800255 za cenu 

4.000,- Kč/měsíc. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 20-32-017 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku č. kat. 605/1 v kat. úz.  Říčany u 

Prahy o celkové ploše cca 15 m2  na dobu 5 ti let a to vždy od 1.3 do 31.10. se společností SAFS, 

s.r.o., se sídlem Svojsíkova 1257/25, 46001 Liberec 1 – Staré Město, IČ: 22800255 za cenu 

4.000,- Kč/měsíc. 

Návrh byl schválen 

 


